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Protokół z L sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 18:15 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 13 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariousz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid 

Okarma, Jakub Skrabka, Kamila Stawinoga, Sławomir Surmaczyński, Mariola Trawczyńska, 

Katarzyna Woźniak-Redlicka. 

 

Nieobecnych było 2 radnych: Edyta Popek, Mirosław Żołopa. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady L sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji było 

13 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały będą 

prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Wniosek I 

Wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Głuszyca na lata 2022-2027 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Stawinoga Kamila, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Okarma Dawid, Drapała Beata, Mlazga Julianna, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, 

Kameczura Krzysztof, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wykreślony z porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Stawinoga 

Kamila, Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, 

Trawczyńska Mariola, Drapała Beata, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 
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Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wykreślony z porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, gm. 

Głuszyca 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Stawinoga Kamila, Drapała Beata, Skrabka Jakub, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Grygianiec 

Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wykreślony do porządku obrad. 

 

Wniosek IV 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2022 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Stawinoga Kamila, Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka 

Jakub, Kostrzyca Mariusz, Drapała Beata, Mlazga Julianna, Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, Okarma 

Dawid, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek V 

Wprowadzenie do porządku obrad wystąpienia Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Stawinoga 

Kamila, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Skrabka Jakub, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Okarma 

Dawid, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Wystąpienie Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych; 
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4. Przyjęcie protokołu z sesji nr XLVIII; 

5. Przyjęcie protokołu z nadzwyczajnej sesji nr XLIX; 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 7.06.2022 

do 9.08.2022; 

7. Analiza uzyskanych dochodów w I półroczu 2022 roku ze sprzedaży majątku Gminy; 

8. Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2022/2023; 

9. Informacja na temat funkcjonowania Głuszyckiej Komunikacji Publicznej 

z uwzględnieniem dowozu dzieci z terenów wiejskich; 

10. Podjęcie uchwał: 

10.1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy; 

10.2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli 

pełniących funkcje kierownicze, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin; 

10.3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Głuszyca na rok szkolny 2022/2023; 

10.4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/322/2022 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok; 

10.5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Kolce, Sierpnica, 

gm. Głuszyca; 

10.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Głuszyca Górna, 

gm. Głuszyca; 

10.7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Grzmiąca, gm. Głuszyca; 

10.8. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca; 

10.9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca; 

10.10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi 

Sierpnica, gm. Głuszyca; 

10.11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/214/2020 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 07 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty 

oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności; 

10.12. Projekt uchwały w sprawie przekazania do realizacji zadania 

publicznego w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Głuszyca; 
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10.13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca 

na 2022 rok;  

11. Interpelacje i zapytania; 

12. Sprawy różne; 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Stawinoga Kamila, Mlazga Julianna, Skrabka Jakub, Okarma Dawid, 

Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec 

Tomasz, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.3. Wystąpienie Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos Zabrał Zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrał zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

 
Radna Kamila Stawinoga opuściła obrady. 
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Ad.4. Przyjęcie protokołu z sesji XLVIII 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Skrabka Jakub, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Drapała Beata, Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, 

Surmaczyński Sławomir, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca 

Mariusz, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji XLVIII został przyjęty. 

 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej XLIX 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Okarma 

Dawid, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Trawczyńska Mariola 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji nadzwyczajnej XLIX został przyjęty. 

 

Ad.6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 7.06.2022 

do 9.08.2022 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.7. Analiza uzyskanych dochodów w I półroczu 2022 roku ze sprzedaży majątku 

Gminy 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.8. Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2022/2023 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.9. Informacja na temat funkcjonowania Głuszyckiej Komunikacji Publicznej 

z uwzględnieniem dowozu dzieci z terenów wiejskich 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.10. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.10.1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Rech 
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Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, Grygianiec Tomasz, Rech 

Janusz, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, 

Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/347/2022 

 

Ad.10.2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Skrabka Jakub, 

Kostrzyca Mariusz, Drapała Beata, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, 

Mlazga Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

  

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/348/2022 

 

Ad.10.3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Głuszyca na rok szkolny 2022/2023 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, 

Surmaczyński Sławomir, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/349/2022 

 

Ad.10.4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, 

Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Kostrzyca Mariusz, Drapała 

Beata, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/350/2022 

 

Ad.10.5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Kolce, Sierpnica, gm. Głuszyca 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Radny Rech 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Milczarek 

Grzegorz, Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca 

Mariusz, Kameczura Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/351/2022 

 

Ad.10.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Głuszyca Górna, gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Kameczura Krzysztof, Grygianiec Tomasz, 

Skrabka Jakub, Drapała Beata, Rech Janusz, Kostrzyca Mariusz, Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/352/2022 

 

Ad.10.7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Grzmiąca, gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, 

Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz, 

Drapała Beata, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/353/2022 
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Ad.10.8. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Rech Janusz, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub, Surmaczyński 

Sławomir, Okarma Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/354/2022 

 

Ad.10.9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, 

Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz, Mlazga Julianna, 

Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/355/2022 

 

Ad.10.10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 11 – PRZECIW: 1 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Okarma 

Dawid, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: Woźniak-Redlicka Katarzyna 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/356/2022 

 

Ad.10.11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/214/2020 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 07 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
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opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, 

Skrabka Jakub, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga 

Julianna, Drapała Beata 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/357/2022 

 

Ad.10.12. Projekt uchwały w sprawie do realizacji zadania publicznego w zakresie 

zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Drapała Beata, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, 

Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/358/2022 

 

Ad.10.13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Drapała Beata, Okarma Dawid, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, 

Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Milczarek Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Kameczura 

Krzysztof, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr L/359/2022 

 

Ad.11. Interpelacje 

 

Ad.12. Sprawy różne 
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Ad.13. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął L sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 

Sporządziła: Marta Czepil 
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